
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania  
Ufficio VI - Ambito Territoriale di Napoli 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO                  il C.C.N.I. del 08/07/2020, che disciplina le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 

del personale docente, educativo ed ATA, per l’anno scolastico 2021/2022;  
VISTO                 il contratto integrativo decentrato, stipulato in data 22/06/2021 presso l’U.S.R. per la 

Campania; 
VISTA  la nota M.I. - Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di formazione - 

Direzione generale per il personale scolastico - Uffici IV e V - n. prot. 18372 del 

14/06/2021 avente ad oggetto “Utilizzazioni e Assegnazioni Provvisorie personale 
docente, educativo ed A.T.A. – ai sensi del CCNI sottoscritto in data 8 luglio 2020 - 
a.s. 2021/22”; 

VISTE  le sedi disponibili e le preferenze espresse dal personale docente della scuola 

dell’infanzia e della scuola primaria; 
RICHIAMATO  il provvedimento AOOUSPNA n. prot. 13983 del 6/08/2021, con cui è stata disposta la 

pubblicazione degli esiti della mobilità annuale, relativamente ai docenti della scuola 

dell’infanzia e della scuola primaria; 
RICHIAMATI  altresì i provvedimenti AOOUSPNA n. prot. 14874 del 25/08/2021, n. prot. 15205 del 

31/08/2021, n. prot. 15890 del 8/09/2021, con cui sono state disposte le rettifiche 
alla mobilità annuale, relativamente alla scuola dell’infanzia e alla scuola primaria; 

ESAMINATI  i reclami pervenuti dal personale docente interessato; 

RITENUTO  di dover disporre ulteriori rettifiche in autotutela alla mobilità annuale, relativa ai 
docenti della scuola dell’infanzia e della scuola primaria; 

 
DISPONE 

 
la pubblicazione delle rettifiche concernenti le utilizzazioni provinciali, le assegnazioni provvisorie provinciali ed 

interprovinciali, per l’a.s. 2021-22, relative ai docenti della scuola dell’infanzia e primaria, come da prospetti 

allegati che costituiscono parte sostanziale ed integrante del presente provvedimento.  
Si invitano i DD.SS. delle Istituzioni scolastiche interessate ad inserire al sistema informativo ministeriale (SIDI) 

le operazioni giuridiche di utilizzazione e assegnazione disposte. 
 

 

Il Dirigente 
Luisa Franzese 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e normativa connessa 

 
 

          
 

 

__________________________________________________ 
Al personale docente interessato 

Ai DD.SS. delle Istituzioni scolastiche della Provincia di Napoli 
Alle OO.SS. del Comparto Istruzione 

Al sito web  

 
 

 
 

Firmato digitalmente da
FRANZESE LUISA
C=IT
O=MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE



ALLEGATO RETT- ASS- INFANZIA 

NOMINATIVO NOSCITA 

1 SELVAGGIO  MARIA 25/11/1979 CE

DA I.C- SIANI - ACERRA  -- EH

A C.D. ACERRA 1  - EH

2 LAZZARO  MARIKA 10/04/1976 NA

DA I.C. MADONNA ASSUNTA  NA   AN

A I.C. MARANO RANUCCI ALFIERI - AN



RETTIFICHE MOBILITA' ANNUALE SCUOLA PRIMARIA - A.S. 2021/22

FASE MOBILITA' 
ANNUALE COGNOME NOME

DATA DI 
NASCITA PREC.

PUNT. 
BASE

PUNT. 
RICONG.

PUNT. 
ASSIST.

TIPO POSTO 
RICHIESTO SEDE TITOLARITA'

POSTO 
TITOLARI
TA' SEDE ASSEGNATA 21/22

POSTO 
ASSEGNATO 
21/22

ASS. INTERPROV.

IERVOLINO ANNA 16/01/1973 CCNI 6 12 0 COMUNE - 

INGLESE

PIEE810029 - 

COPERNICO

AN               

T. ANNUNZIATA PARINI ROVIGL. AN

UTILIZZ. SENT. ART. 
42BIS D.LGS. 151/2001 LETTIERI VALERIA 05/03/1988 COMUNE

RMEE8G1014 - CARLO 
EVANGELISTI

AN                     

GIUGLIANO 8 AN


		2021-09-17T13:41:30+0200
	protocollo




